[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2023г. 	                                                № 147                                             п.Тарасовский

[bookmark: __DdeLink__339_886801460]О приведении в соответствие адресных объектов
 по результатам инвентаризации

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28 декабря 2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области.
2. Внести в  ранее присвоенные адреса сведения о кадастровых номерах объектов недвижимости являющихся объектами адресации на территории Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области в  Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) согласно Приложению.
3.   Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Тарасовского сельского поселения                                                                       А.П. Заикин

                                                                                                                                 Приложение
                                                                                            к постановлению Администрации
Тарасовского сельского поселения
от 13.09.2023г. № 147

Перечень адресных объектов, расположенных на территории
Тарасовского сельского поселения, подлежащих внесению в ФИАС
 по результатам проведенной инвентаризации

	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	[bookmark: __DdeLink__280_886801460111216123629]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 65А строение 1
	61:37:0010112:631

	2
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601112161236291]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 114 строение 1
	61:37:0010114:1113

	3
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601112161236292]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 114 строение 8
	61:37:0010114:1811

	4
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601112161236293]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 136 строение 1
	61:37:0010114:3234

	5
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601112161236294]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 108 строение 1
	61:37:0010114:1668

	6
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601112161236295]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 29 строение 4
	61:37:0010112:1231

	7
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601112161236296]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 114 строение 6
	61:37:0010114:1415

	8
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601112161236297]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 155 строение 2
	61:37:0010114:1252

	9
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601112161236298]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 43 строение 2
	61:37:0010112:467

	10
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601112161236299]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 42 строение 2
	61:37:0010112:492

	11
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362910]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 63 строение 1
	61:37:0010114:2035

	12
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362911]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 114 строение 3
	61:37:0010112:3077

	13
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362912]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 22 строение 1
	61:37:0010112:563

	14
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362913]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 114 строение 7
	61:37:0010112:3074

	15
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362914]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 91 сооружение 1
	61:37:0010114:1143

	16
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362915]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 136 строение 3
	61:37:0010114:3057

	17
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362916]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, домовладение 111
	61:37:0010114:982

	18
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362917]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 73 строение 1
	61:37:0010114:1771

	19
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362918]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 22 строение 5
	61:37:0010112:650

	20
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362919]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 43 строение 1
	61:37:0010112:632

	21
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362920]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, домовладение 101
	61:37:0010114:2108

	22
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362921]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, домовладение 22
	61:37:0010112:499

	23
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362922]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 136 сооружение 1
	61:37:0010114:3234

	24
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362923]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 49 строение 3
	61:37:0010112:602

	25
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362924]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 137 строение 2
	61:37:0010114:1183

	26
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362925]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 155 строение 1
	61:37:0010114:1431

	27
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362926]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 124 строение 1
	61:37:0010114:1084

	28
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362927]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 90 строение 2
	61:37:0010114:1708

	29
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362928]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, домовладение 65
	61:37:0010112:736

	30
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362929]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, домовладение 114
	61:37:0010114:1368

	31
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362930]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, домовладение 39 корпус 1
	61:37:0010112:428

	32
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362931]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 73 строение 3
	61:37:0010114:1573

	34
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362932]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, дом 49 строение 1
	61:37:0010112:413

	35
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011121612362933]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, домовладение 137
	61:37:0010114:1359

	36
	[bookmark: __DdeLink__280_886801460111216123629331]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Донская Нива, ул.Школьная, дом 6
	61:37:0020201:761

	37
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601112161236293313]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Донская Нива, ул.Школьная, дом 4 строение 1
	61:37:0020201:874

	38
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601112161236293314]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Донская Нива, ул.Школьная, дом 4 строение 2
	61:37:0020201:884

	39
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601112161236293315]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Донская Нива, ул.Школьная, дом 10 строение 1
	61:37:0020201:951

	40
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601112161236293316]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Донская Нива, ул.Школьная, дом 6 строение 3
	61:37:0020201:764

	41
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601112161236293316]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Донская Нива, ул.Школьная, дом 6 строение 2
	61:37:0020201:766

	42
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601112161236293316]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Донская Нива, ул.Школьная, дом 6 строение 1
	61:37:0020201:767

image1.png